
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ  
FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 002, de 12 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 

Nomeia a Comissão Técnica de Análise e 
Avaliação das inscrições e  produtos da Feira de Cultura Alimentar do 

Município de Balneário Camboriú, referente ao Edital FCBC nº 009/2015 
- Credenciamento e seleção pública  – para preenchimento 

de vagas na Feira de Cultura Alimentar do Município de Balneário 
Camboriú. 

 
 
 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

 
 

Resolve: 
 

Nomear a Comissão Técnica de análise e avaliação das inscrições e produtos para atuação na 
Feira de Cultura Alimentar do Município de Balneário Camboriú, referente ao Edital FCBC nº 
009/2015 - Credenciamento e seleção pública para preenchimento de vagas na Feira de 
Cultura Alimentar do Município de Balneário Camboriú. 
  

 

I – Michele Golin Casagrande 
II – Nairo Adão Peixoto Ribeiro 
III – Roger Alessandro Farias Melo 
IV – Ivana Weissheimer Rebelo  
V – Manuella Ataide Antunes 

 
 
 
 

Anderson Beluzzo 
Presidente da Fundação Cultural 
de Balneário Camboriú 

 
 
 
 
 
 

 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU – FCBC 

Rua 300, nº 50, Praça Bruno Nitz, anexo ao Teatro Municipal – Centro – 88330-645 – Balneário 
Camboriú, SC Telefone: (47) 3366.5325 –  fcbc@balneariocamboriu.sc.gov.br - www.culturabc.com.br 

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo 

mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br

